[image: image1.jpg]

Нижнеингашский поселковый Совет депутатов

Нижнеингашского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ
24.02. 2022г.                пгт. Нижний Ингаш                                    № 10-70
О регистрации депутатской группы

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Нижнеингашском поселковом Совете депутатов

В соответствии Федерального закона от 11.07.2001года  № 95-ФЗ «О Политических партиях»  (в редакции от 23.05.2015г),решения Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 30.08.2005г. № 6-22 «Об утверждении Положения о депутатских группах в поселковом Совете депутатов муниципального образования посёлка  Нижний Ингаш», Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.Зарегистрировать создание депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нижнеингашского местного отделения в поселковом Совете депутатов.

     2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель поселкового

Совета депутатов                                                                      С.В.Чупина